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Zapraszajacy - Centrum Informatyki Resortu Finansow, w zwiazku z pytaniami do tresci
ogloszenia o zamiarze przeprowadzenia wstgpnych konsultacji rynkowych w zakresie
przygotowania postgpowania pn. ,,Dostawa i wdrozenie Systemu zarzadzania ryzykiem
operacyjnym” przekazuje tresci pytan wraz z odpowiedziami.

Odpowiedz na pytania nr 1

Pytanie nr 1
System powinien umozliwiac:

19. Przygotowanie formularzy samooceny dla ryzyka operacyjnego, ich wysytka, odbidr
i mozliwos$¢ zaimportowania/przeniesienia danych z formularzy.

Czy dopuszcza Panstwo sytuacje, w ktorej formularz bedzie znajdowac si¢ poza systemem?
Obecnie nie posiadamy takiej funkcjonalnosci.

Odpowiedz:

Zapraszajacy zalozyl, ze informacje pozyskane z formularzy samooceny ryzyka
operacyjnego zasila system w sposob zautomatyzowany. Niemniej, Zapraszajacy
informuje, Ze na obecnym etapie prowadzonych konsultacji nie wyklucza zadnych
rozwigzan w zakresie formularzy samooceny dla ryzyka operacyjnego.

Pytanie nr 2

System powinien umozliwiac:

23. Mozliwos$¢ aktualizacji skutku finansowego po rejestracji incydentu.

Czy mozliwo$¢ aktualizacji ma nastepowaé po stronie ryzyka czy zgtoszonego incydentu?
Odpowiedz:

Zapraszajacy zalozyl, ze mozliwos¢ aktualizacji skutku finansowego po rejestracji
incydentu ma nastepowac po stronie zgloszonego incydentu. Niemniej, na obecnym etapie
prowadzonych konsultacji Zapraszajacy nie wyklucza zadnego ze sposobow aktualizacji
skutku finansowego po rejestracji incydentu.



Pytanie nr 3

System powinien umozliwia¢:

24. Alert dla zgloszonego zdarzenia, jesli poziom ryzyka jest nieakceptowalny.

Na tg chwile system nie umozliwia tej funkcjonalnosci, czy zaakceptuja Panstwo takg sytuacje?
Odpowiedz:

Zapraszajacy informuje, Ze na obecnym etapie prowadzonych konsultacji nie wyklucza
zadnych rozwigzan w zakresie alertu dla zgloszonego zdarzenia, jesli poziom ryzyka jest
nieakceptowalny.

Pytanie nr 4

System powinien umozliwiac:

25. Mozliwo$¢ zmiany zdarzenia z otwartego na zamkniete i odwrotnie.

System umozliwia zamykanie otwartych zdarzen w ramach obstugi incydentu, nie ma
natomiast mozliwos$ci ponownego ich otwarcia, czy zaakceptuja Panstwo taka sytuacje?
Odpowiedz:

Zapraszajacy informuje, Ze na obecnym etapie prowadzonych konsultacji nie wyklucza
zadnych rozwigzan w zakresie mozliwosci zmiany zdarzenia z otwartego na zamkniete
i odwrotnie.

Pytanie nr 5
Wymagania mi¢dzyobszarowe:
1. System powinien posiada¢ Modul zarzadczy w postaci definiowalnych kokpitow
menadzerskich.
Prosze o wskazanie jakie funkcjonalnosci powinien posiada¢ modut, aby$my mogli ocenic,
czy spelniamy ten warunek.
Odpowiedz:
Na obecnym etapie prowadzonych konsultacji Zapraszajacy zalozyl, ze modul zarzadczy
bedzie posiadal funkcjonalnosci obejmujace co najmniej mozliwos¢ nadawania i zmiany
uprawnien uzytkownikow, aktualizacj¢ stlownikow, zmian¢ struktury organizacyjnej,
zmiane¢ schematow akceptacji i definiowania raportow. Niemniej, na obecnym etapie
prowadzonych konsultacji Zapraszajacy nie wyklucza, ze modul zarzadczy w ramach
zamawianego Systemu bedzie posiadal inne funkcjonalnosci.

Pytanie nr 6
Wymagania mi¢dzyobszarowe:
2. System musi umozliwia¢ podpisywanie dokumentéw generowanych w Systemie
kwalifikowalnym podpisem elektronicznym.
Na tg chwile system nie umozliwia tej funkcjonalnos$ci, czy zaakceptujg Panstwo taka
sytuacje?
Odpowiedz:
Zapraszajacy informuje, ze zaklada mozliwos¢, ze system nie bedzie umozliwial
podpisywania dokumentéow generowanych w systemie kwalifikowalnym podpisem
elektronicznym, z zastrzezeniem, ze w takiej sytuacji, system umozliwi identyfikacje
uzytkownika i jego aktywnosci w Systemie.

Pytanie nr 7

Wymagania mi¢dzyobszarowe:

4. System musi umozliwia¢ archiwizacj¢ dokumentdéw z danego okresu oraz ich przywracanie
do biezacego widoku.



Na tg chwile system nie umozliwia tej funkcjonalnosci, czy zaakceptuja Panstwo taka
sytuacje?
Odpowiedz:
Zapraszajacy informuje, Ze na obecnym etapie prowadzonych konsultacji nie wyklucza
zadnych rozwiazan w zakresie archiwizacji dokumentow w systemie.
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